Tu autem Domine nostri miserere.

Deo gratias,

Antiphona.

Mulier dixit Eliseo, non habeo nisi parum olei, quo
ungar,

Psal. 22.

Dominus regit me, & nihil mihi deerit: in loco pa-
scuæ ibi me collocavit.

Super aquam refectiois educavit me: animam
meam convertit.

Deduxit me super semitas justitiæ: propter nomen
suum.

Nam & si ambulavero in medio umbræ mortis, non
timebo mala: quoniam tu mecum es.

Virga tua, & baculus tuus: ipsa me consolata sunt.

Parasti

Parasti in conspectu meo mensam adversus eos, qui tribulant me.

Impinguasti in oleo caput meum : & calix meus inebrians quàm præclarus est?

Et misericordia tua subsequatur me, omnibus diebus vitæ meæ.

Et ut inhabitem in domo Domini, in longitudine dierum.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto : Sicut erat in principio, nunc & semper, & in secula seculorum.

Amen. Antiphona.

Mulier dixit Eliseo, non habeo nisi parum olei, quo ungar.

Jube Domine benedicere.

Per Evangelium Jesu Christi ungat nos misericordia Dei.

LECTIO EVANGELII SECUNDUM LUCAM.

Suscipiens autem Jesus, dixit : Homo quidam descēdebat ab Hierusalem in Hiericho, & incidit in latrones : qui etiam despoliaverunt eum, & plagis impositis abierunt semivivo relicto. Accidit autem, ut sacerdos quidam descenderet eadem via, & viso illo præterivit : Similiter & Levita, cum esset secus locum, & vider eum, pertransiit, Samaritanus autem quidam iter faciens, venit secus eum, & videns eum misericordia motus est. Et appropians, alligavit vulnera ejus, infundens oleum, & vinum : et imponens illum in jumentū suum duxit in stabulum, & curā ejus egit : et altera die protulit duos denarios, et dedit stabulario, et ait : Curam illius habe, et quodcunque supererogaveris, ego cum rediero reddam tibi.

Tu autem Domine nostri miserere.

Deo gratias.

Oremus.

Omnipotens æterne Deus, qui olivas creasti, habentes amaritudinem in radice, fortitudinē in ligno,

pulchritudinem in foliis, latitudinem in ramis, durationem in longitudine, celsitudinem in erectione: & plenitudinē in fructificatione: ex quibus ad universi condimentū, liquorem suavissimū emanare fecisti, quo Jacob titulum lapideū in Bethel unxit ad consecrationem Sacerdotum: Et in sacro sanctis Sacramentis oleo uti, iussisti: super Reges fundi, & eo infirmos ungi ordinasti, Tabernaculumq̄s, & altare cum omnibus vasis eorum: ut essent sancta sanctorum, consecrari: sacrificia, & primitias conspersas oleo offerri, præcepisti: Sic Domine, per hæc, & alia mirabilia, quæ in sancto oleo operatus es, dignare hoc oleum benedicere, † sanctificare, † & consecrare, † ut quicumque ex eo biberit, vel se unxerit, unctus sit dolore pœnitentiæ, soliditate conscientiæ, sanctarum virtutum diversitate, charitatis amplitudine, perseverantia in omni bono opere, æternorum contemplatione, & æternæ vitæ consecratione: & ab eo eradicentur omnes facturæ, maleficia, incantationes, phantasmatum, tumores, dolores, & ligationes quælibet contra creaturas tuas factæ: Sit omnium operū Sathanæ, & ministrorum ejus destructio, expulsio, & exterminatio: Et sicut oleum benedixisti, & per Samuelem, Saulem, & David in Reges, & Prophetas unxisti: per Moysen, Aaron in sacerdotem; per Sadoch, Salomonem: per unum de filiis Prophetarum Jehu: per Eliseum Reges super syriam, & Israel, & Prophetam pro se oleo sancto unxisti: sic in nomine sancto tuo hoc oleum benedico † sanctifico, † & consecro, & omnibus benedictionibus Dei repleo: & sic benedictum, sanctificatum, & consecratum creaturis à diabolo vexatis in unctione, visum, & potum trado ad extirpandum, & eradicandum omnem nephas Diaboli: Sitque omnium operum Sathanæ destructio, & exterminatio: & quisquis hoc oleo usus fuerit, non possit in eo diabolus latitare. imò se manifestare astrictus sit. Hoc oleum benedico † sanctifico, † & consecro † ad restituendum obsessos: Febricitantibus, valetudinem: ægrotantibus, sanitatem: ad extinguendum venena, tumores, & dolores: ad
 compri-

comprimendum noxia : ad depellendum adversa : ad restituendum conjugis amorem, & odium expellendum : & quisquis ex eo usus fuerit ab omni pariter lægure, & infirmitate sanetur, à cunctis operationibus, insidiis inimici liberetur : à morsu serpentis antiqui nunquam lædatur, & cunctæ adversitates separentur à plasmate tuo, quod pretioso sanguine filii tui redemisti: Sit oleum Judith, sit oleum gaudii, oleum exultationis, præ participibus tuis in visceribus creaturarum Dei : & oleum misericordiæ in ossibus eorum : Sit oleum fructificationis, fidei, charitatis, & pacis : Multiplica benedictiones tuas æterne Deus super hoc oleum sicut Stellas Cœli, & super arenam, quæ est in litore maris. Quia ego per eum, cuius nomen est oleum effusum, benedico † sanctifico †, & consecro. † Fundat Petra rivus olei sacri super vexatos à Diabolo : & ungat eos Deus, Deus oleo lætitiæ in habitaculis justorum, & proficiat in salutem sempiternam. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum, qui mundum unxit oleo misericordiæ suæ : & tecum vivit, & regnat in secula seculorum. Amen.

Oremus, xib

OMnipotens æterne Deus, qui per potentiam tuam cuncta creasti, & per mirabilem bonitatem curationem morborum oleo dedisti : Sic misericordiam tuam, & virtutem super hoc oleum invocamus, ut benedicendo † benedicas, sanctificando † sanctifices, & consecrando † consecres, quatenus quicumque hoc oleo usi fuerint, benedictionis † opulenta repleantur, corda, & viscera, & capita, & cuncta membra per gratiam Sancti Spiritus à turpitudine callidi hostis purificentur, & sanctificentur. Per Dominum nostrum. Amen.

Aspergatur Aqua benedicta.

EXORCISTA, UNGAT QUOTIDIE,
manè infirmi pulsus capitis, manuum, & pedum : tum aures, naves, labia, cæterasque partes vexatas, dum honestè fieri possent, & ungerendo dicat.

Hhh s

Sicut

Sicut Sanctus Sanctorum unctus fuit Spiritu Domini: Sic Spiritus sanctus sit super te creatura Dei, quam ego ungo sacrați olei liquore: & per istud Sanctum oleum, & unctiōnem sacram libero te, & absolvo ab operibus Sathanæ: ac destruo omnia maleficia, incantationes, ligationes, signaturas, facturas, dolores, tumores, tibi arte diabolica factas: ut in omni parte olei sancti, & crucis † virtute munita, diabolicos impetus virtiliter contemnere valeas: ac hoc medicamento sancto omnem Dæmonis infestationem procul repellere possis, prout ego repello annihilō, & destruo. In nomine Patris, † & Filii, † & Spiritus † sancti, Amen.

In fine totius unctiōnis, dic,

Domine exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te perveniat.

Dominus vobiscum,

Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Domine Jesu Christe, qui es salus, & medicina vera, à quo omnis sanitas: qui instituisti, ut languidos olei liquore tangentes, ungamus: Quæsumus clementiam tuam diabolica vexatione laborantem sanare digneris, fiatque sibi hæc olei sacra perunctio morbi præsentis expulsio: & sicut oleo sancto tuo unxi eam: Sic manus tua auxilietur ei: Qui cum Patre, & Spiritu sancto vivis, & regnas ipsecula seculorum, Amen.

B E N E D I C T I O

Thori.

Adjutorium † nostram in nomine Domini.

Qui fecit Coelum, & terram.

EXORCISMUS.

Exorcizo † te creatura plumarum: per eum quem vidit Isaias sedentem super solium excelsum, & elevatum: & ea, quæ sub ipso erant, replebatur Templum, Seraphin stabant super illud: sex alæ uni, & sex alæ

alæ alteri: duabus velabant faciem ejus. & duabus velabant pedes ejus, & duabus volabant, & clamabant alter, ad alterum, & dicebant: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus exercituum, Plena est omnis terra gloria ejus: ut nulla communio sit tibi cum angelis maledictis, & excommunicatis: Sed fias creatura benedicta † & sanctificata † ad expellendos, & fugandos inimicos nostros, & esto inimica inimicis nostris, & afflige affligentes creaturam hanc N. Per Iesum Christum, qui vivit, & regnat in secula seculorum Amen.

Oremus.

Clementissime Deus, qui affligendo sanas, & castigando nos salvas, deprecor Majestatem tuam, & clementiam super has plumas, quas benedico † & sanctifico † per nomen tuum, qui jussisti plumas proici prope Altare ad orientalem plagam, qui cortinas Tabernaculi variatas opere plumario fieri jussisti: & qui dicetis Aquila plena multis plumis: ut sicut ego exorcizo † benedico, † & sanctifico † has plumas, & lectulū, & thorū, ut sit immaculatū, & mundū ab omni opere Sathanæ: Sic & tu benedicere, † & sanctificare † digneris. Ut quisquis, & præcipuè creatura tua N. super has plumas, & lectulum, ut dormiat, prostrata fuerit, tuā sanctam benedictionem recipiat, dormiat, & secunda quiescat. Imò omnis spiritus immundus, omnis incurfus Sathanæ, omne phantasma, omne maleficium, omnis incantatio, ligatura, signatura, factura, & omne opus quomodolibet diabolicum in ea N. factum, destruat, annihiletur, exterminetur, dissipetur, expellatur, & ab ea separetur quantum est elongatū coelum à terra, lux à tenebris: nec amplius revertatur, prout ego, in nomine tuo Thetragrammaton destruo † annihilo † extermino † dissipo † & expello, † & ab ea N. separo, ut non revertatur: & spiritus maledicti thorum creaturæ tuæ N. precioso sanguine filii tui redemptæ, violare volentes, contere, & disperdo per sanctū nomen Iehova. Sicut verò mulier Sunamitidis fecit cœnaculum parvum, & posuit in eo lectum, & mensam, & sellam, & candelabrum,